

Kynning á úrvinnslu tillagna starfshóps um niðurstöður úttektarnefndar borgarstjórnar

Kafli 4. Miðlæg stjórnarsýsla og yfirstjórn fagsviða, innra/ytra eftirlit				Tillaga starfshóps um niðurstöður úttektarnefndar	Úrvinnsla borgarritara
	Skipan endurskoðunarnefndar	Áb. IE nr. 2.	SBS	Lagt er til að borgarstjórn meti æskilega samsetningu endurskoðunarnefndar og skoði sérstaklega hvort borgarstjórn ætti að eiga fulltrúa í nefndinni.	Breytingar hafa verið gerðar á skipan endurskoðunarnefndar og í dag sitja í henni tveir endurskoðendur og einn lögfræðingur sem hefur reynslu af stjórnarsýslu Reykjavíkurborgar. Þá er búið að sameina endurskoðunarnefndir OR og RVK og sinnir endurskoðunarnefndin nú samstæðu Reykjavíkurborgar. Þá fundar formaður borgarráðs reglulega með formanni endurskoðunarnefndar. Leitað á lits borgarstjóra og formanns borgarráðs hvort frekari aðgerða sé þörf.
	Styrkja hlutverk innri endurskoðunar			Lagt er til að endurskoðunaráætlanir innri endurskoðunar nái yfir 3-5 ár og taki til allra starfssviða fagsviða og Ráðhúss Reykjavíkur. Endurskoðunaráætlanir byggi á áhættugreiningu þar sem leitast er við að greina og forgangsraða verkefnum innri endurskoðunar.	Bréf var sent IE 27.10.14 og óskað upplýsinga um hvað þurfi til að verða við ábendingum 27 og 46 hvað varðar styrkingu á hlutverki IE að gera úttektir á innra eftirliti: Fundað var með innri endurskoðanda 17.12.14 um hlutverk IE og hversu stór einingin eigi að vera. Starfsrammi IE er víður. IE vill óháð ytra mat á þessu og benchmark. IE sendi bréf 18.12.14 þar sem fjallað er um ábendingarnar og m.a. kemur

					fram að IE óskar eftir því við Deloitte að lagt verði mat á hvert umfang IE eigi að vera. Álit Deloitte verður kynnt borgarritara.
Kafl 5. Stjórnsýslustaða B-hluta fyrirtækja					
53	Rekstrarform B-hluta fyrirtækja borgarinnar	Áb. IE nr. 12-13.		Æskilegt er að rýna kosti og galla mismunandi rekstrarforma B-hluta félaga út frá lögbundnu hlutverki sveitarfélaga, stjórnun og stjórnarháttum, áhættu sem fylgir starfseminni og hagkvæmni með sama hætti og gert hefur verið hjá Orkuveitu Reykjavíkur í tengslum við kvaðir um uppskiptingu fyrirtækisins.	Samþykkt um stjórn Reykjavíkurborgar og fundarsköp borgarstjórnar segir lítið um B-hluta félög. Nokkrar ábendingar frá bæði úttektarnefnd og IE varðandi B-hluta félög, eigendastefnur, rekstrarform og umsýslu innan borgarkerfis. Drög að erindisbréfi starfshóps byggt á þeim er í rýningu innan stjórnsýslunnar.
Kafl 7. Skipulagsmál og fjárfesting - gullitað stendur enn útaf og Haraldur Sigurðarsson verkefnisstjóri aðalskipulags skoðar betur					
70	Vettvangur SSH til að móta framtíðarstefnu			Mikilvægt er að fulltrúar Reykjavíkurborgar í svæðisskipulagsnefnd og aðrir fulltrúar í vinnuhópum endurskoðunar leggi áherslu á að komið verði á virku samráði við nágrannabyggðarlögin á meðan endurskoðunarvinnu stendur sem og við framfylgd stefnunnar og hugað verði að stofnun varanlegs samráðsvettvangs. Þá er lagt til að nauðsynlegir gagnagrunnar við framfylgd væntanlegs svæðisskipulags, sem innifela upplýsingar um þróun á húsnæðismarkaði (sbr. bls. 13 í verklýsingu), taki ekki einvörðungu til höfuðborgarsvæðisins heldur alls suðvesturhornans (vinnusóknarsvæðis höfuðborgarinnar).	Nýtt svæðisskipulag er í nú auglýsingu. Kveðið er á um aukið samstarf sveitarfélaga á suðvesturhorninu í markmiðið 3.2. Sjá einnig markmið 5.2. um gerð þróunaráætlana um uppbyggingu til næstu 4 ára.
71-72	Störf svæðisskipulagsráðs Starf samvinnunefndar á grundvelli skipulags- og byggingarlaga			Ný skipulagslög (lög nr. 123/2010) hafa tekið gildi sem gera ráð fyrir varanlegri nefnd um svæðisskipulag á höfuðborgarsvæðinu og skyldu sveitarfélaganna að marka sameiginlega stefnu í svæðisskipulagi. Með þeim breytingum á skipulagslögnum er búið að tryggja betri grundvöll að framfylgd svæðisskipulagsins.	Umgjörð um svæðisskipulagið hefur verið bætt verulega, sbr. ábendingar. Festa þarf starf svæðisskipulagsstjóra varanlega í sessi.

				Verklýsing nýs svæðisskipulags og fyrirliggjandi drög að tillögu, um framfylgd og væntanlega umgjörð um skipulagsmál á höfuðborgarsvæðinu eftir staðfestingu þess, gefa líka væntingar um að betur verði staðið að málum. Lykilforsenda þess er þó að áfram verði starfandi svæðisskipulagsstjóri á vegum SSH eftir staðfestingu nýs svæðisskipulags, en samkvæmt núgildandi samningi er ráðning hans bundin við 2 ár, eða þann tíma sem ætlaður er í endurskoðunina.	
73	Skráðar verklagsreglur um framfylgd svæðisskipulags			Settar verði verklagsreglur um hvernig staðið verði að mögulegum breytingum á gildandi svæðisskipulagi, m.a. með tilliti til endurmats forsendna, meðan á gerð nýs svæðisskipulags stendur.	Verklagsreglur eru hluti nýs svæðisskipulags.
74	Bindandi framkvæmdaáætlun um skipulag höfuðborgarsvæðisins			Hugað verði að gerð 4 ára áætlana á vettvangi svæðisskipulagsnefndar á grundvelli gildandi svæðisskipulags og komið á virkari upplýsingamiðlun milli sveitarfélaganna. Fulltrúar Reykjavíkurborgar í svæðisskipulagsnefnd leggi fram tillögu, í samráði við skrifstofu svæðisskipulagsstjóra hjá SSH, um tilhögun þessarar áætlanagerðar, auk tillögu um verklagsreglur um svæðisskipulagsbreytingar (sjá lið 73), – m.a. hvort nýr gagnagrunnur um húsnæðisupplýsingar, sbr. verklýsing fyrir nýtt svæðisskipulag, geti komið þar að notum og gerð hans verði unnin óháð framgangi vinnu við nýtt svæðisskipulag. Enn fremur þarf að huga betur að því hvernig einstakar breytingar eru settar á mælistiku meginmarkmiða svæðisskipulagsins (textamarkmið, sjá bls. 41-45) og vert að skoða það við mótun ofangreindra verklagsreglna.	Sjá markmið 5.2. í nýju svæðisskipulagi. Einnig viðmið um breytingar á svæðisskipulaginu, markmið 6.2., bls. 89
75	Krafa um söfnun og greiningu upplýsinga um lykiltölur í skipulagsmálum			Sjá lið 82 hér að neðan, varðandi úrbætur innan Reykjavíkur og lið 70 varðandi gagnagrunn fyrir allt suðvesturhornið.	Sjá kafla 4 í nýju svæðisskipulagi, um Innleiðingu og árangursmælingar
76	Forsendur um íbúapróun og íbúða- og atvinnuhúsnæði			Settar verði verklagsreglur um hvernig verði staðið að mögulegum breytingum á gildandi svæðisskipulagi, m.a. hvernig ber að meta breytingar m.t.t. meginforsenda áætlunarinnar, s.s. íbúaspár.	Verklagsreglur eru hluti nýs svæðisskipulags, sjá viðmið um breytingar á bls. 89 og ákvæði um uppfærslu íbúaspár í

					markmiðum 1.1.og 1.2.
77	Umfangsmiklar breytingar á svæðisskipulagi			Tíðar breytingar á svæðisskipulaginu á þensluárunum 2004-2007, án þess að heildarmyndin væri skoðuð, undirstrikar mikilvægi þess að fyrir liggi skýrar verklagsreglur um hvernig standa eigi að einstökum breytingum (m.a. kröfur um endurmat forsenda og samræmi við meginmarkmið) og nauðsyn þess að svæðisskipulagsnefnd sé ávallt starfandi ásamt tilheyrandi starfslíði. Sjá tillögur m.a. í lið 74.	Verklagsreglur eru hluti nýs svæðisskipulags. Sjá viðmið um breytingar á svæðisskipulaginu, markmið 6.2., bls. 89
78	Starf svæðisskipulagsráðs (breytingar, framboð)			Sjá liði 74, 75 og 82.	Ábendingum mætt með nýju svæðisskipulagi, sjá að ofan
79	Framfylgja svæðisskipulagi/skipulagsmenning			Sjá lið 73. Einnig liði 70, 71, 72, 74 og 75.	Ábendingum mætt með nýju svæðisskipulagi, sjá að ofan
80	Auka veg svæðisskipulags höfuðborgarsvæðis			Sjá liði 70-75.	
81	Annmarkar á upplýsingum v/svæðisskipulags			Festa umgjörð um svæðisskipulagið í sessi og tryggja varanlega ráðningu svæðisskipulagsstjóra hjá SSH.	
82	Eftirlit með lykiltölum skipulagsmála			<ol style="list-style-type: none"> 1. Skilgreint verði hvaða svið/deild innan Reykjavíkurborgar heldur utan um húsnæðis- og byggingarupplýsingar og greiningu þeirra. Skoðað verði hvort þörf er á að bæta við mannafla til að sinna því hlutverki. 2. Upplýsingar í núverandi Borgarsjá verði greindar frekar niður, varðandi gerðir og stærðir íbúðarhúsnæðis og flokkun atvinnuhúsnæðis. 3. Unnið verði með Hagstofu og þjóðskrá að öflugri tengingu íbúaupplýsinga og fasteignaupplýsinga – hver kennitala tengd við íbúð (viðkomandi matshluta). 4. Unnið verði með Hagstofu og skattayfirvöldum um að finna leiðir til að skrá staðsetningu starfa. 5. Unnið verði með Hagstofu við að íbúaupplýsingar í Reykjavík verði greinanlegar fyrir alla borgarhluta (sjá ósamræmi í skiptingu borgarinnar í Árbók Reykjavíkur, þ.e. ekki stuðst við borgarhlutaskiptingu borgarinnar). 6. Tryggð verði framfylgd markmiða um uppbyggingaráætlanir til 4 ára á höfuðborgarsvæðinu (sbr. liðir 71-75), samráð sveitarfélaga og miðlun upplýsinga um væntanlegt lóðaframboð og uppbyggingu 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Engin ákvörðun 2. Í vinnslu (LUKR) 3. Engin ákvörðun 4. Engin ákvörðun 5. Þjóðskrá er með umrædda skiptingu í borgarhluta, en ekki verið samið um reglubundna skráningu eftir borgarhlutum (>Árbók/mælaborð) 6. Ákvæði um þróunaráætlanir í nýju svæðisskipulagi (eru í vinnslu) 7. Í vinnslu. Fyrsta útgáfa skýrslu um framfylgd AR, tilbúin um miðjan febrúar.

				gagnagrunns fyrir vinnusóknarsvæði Reykjavíkur. 7. Unnar verði árlegar skýrslur um framfylgd aðalskipulags Reykjavíkur, sbr. tilmæli í nýju aðalskipulagi, annars vegar áætlun um framfylgd markmiða og hins vegar stöðumat á þróun skipulagsmála og árangri í að fylgja eftir markmiðum.	
83	Umræða um langtímaþróun borgarinnar			Tryggð verði umræða um langtímaþróun borgarinnar og skipulagsmál, m.a. þegar lagðar eru fram árlegar skýrslur (aðgerðaáætlun, þ.m.t. uppbyggingaráætlanir íbúðar- og atvinnuhúsnæðis til 5 og 10 ára) um framfylgd aðalskipulags Reykjavíkur og mat á stöðu þess, sbr. tilmæli í nýju aðalskipulagi. Drög að skýrslu verði lögð fram í umhverfis- og skipulagsráði og borgarráði að vori og á ný síðla sumars / að hausti samhliða umræðu um fjárhags- og starfsáætlanir. Sjá einnig lið 82.	Í vinnslu. Fyrsta útgáfa tilbúin um miðjan febrúar. Verður kynnt í umhverfis- og skipulagsráði og borgarráði.
84	Heildstætt yfirlit um aðalskipulag borgarinnar skortir			Unnin verði aðgerðaáætlun sbr. ákvæði aðalskipulagsins 2010-2030. Áætlunin verði unnin í virkri samvinnu við lykilstjórnendur á umhverfis- og skipulagssviði og skrifstofu eigna og atvinnuþróunar og lögð fram árlega í aðdraganda fjárhagsáætlunargerðar og gerð starfsáætlana.	Í vinnslu. Fyrsta útgáfa tilbúin um miðjan febrúar. Verður kynnt í umhverfis- og skipulagsráði og borgarráði.
85	Bæta ársáætlanir og skýrslugerð sviða skipulagsmála			Stefna um ársskýrslugerð á sviði skipulagsmála verði mótuð samhliða gerð fyrstu aðgerðaáætlunar aðalskipulagsins, í samstarfi lykilstjórnenda á umhverfis- og skipulagssviði (skipulagsfulltrúi, byggingarfulltrúi, LUKR, skrifstofa sviðsstjóra).	Engin ákvörðun tekin um ársskýrslu. Árleg skýrsla um framfylgd AR gæti gegnt þessu hlutverki.
86	Offramboð íbúðalóða/húsnæðis 2006/2008			Aukin og formlegri umræða um langtímaþróun og uppbyggingaráætlanir verði tryggð með árlegum skýrslum um framfylgd aðalskipulags (sjá liði 82-84). Enn fremur þarf að móta verklagsreglur hvernig standa skuli að breytingum á aðalskipulaginu og verða þær settar fram í aðgerðaáætlun aðalskipulagsins. Það mun væntanlega tryggja faglegri umræðu um einstakar breytingar á aðalskipulaginu.	Í vinnslu. Fyrsta útgáfa tilbúin um miðjan febrúar. Verður kynnt í umhverfis- og skipulagsráði og borgarráði.
87	Töf á endurskoðun aðalskipulags			Aðalskipulag er margþætt áætlun og yfirgripsmikil sem fylgja þarf eftir með aðgerðaáætlun, eftirliti og endurmati. Þegar tekin er ákvörðun um endurskoðun er mikilvægt að skýrt sé að hvaða þáttum aðalskipulagsins hún beinist einkum. Enn fremur er mikilvægt að rökstuðningur þeirrar ákvörðunar verði settur fram með ítarlegum og formlegum	AR2010-2030 var staðfest í febrúar 2014. Árlegar skýrslur um framfylgd tryggja upplýstari ákvarðanir um endurskoðun.

				hætti.	
88	Bæta upplýsingar um skipulagsmál			Skipulagssjá verði endurbætt, samhliða uppfærslu vegna nýs aðalskipulags. Farið verði yfir aðgengi að skipulagsupplýsingum almennt á vef borgarinnar, m.t.t. nýs aðalskipulags.	Skipulagssjá hefur verið uppfærð m.t.t. nýs aðalskipulags, Fara þarf betur yfir stöðu deiliskipulags í sjánni.
89	Offramboð húsnæðis og lóða			Aukin og formlegri umræða um langtímaþróun og uppbyggingaráætlanir í umhverfis- og skipulagsráði og borgarráði verði tryggð með árlegum skýrslum um framfylgd aðalskipulags (sjá liði 82-84) og almennt markvissari ársskýrslugerð (sjá lið 85). Slík skýrslugerð mun væntanlega tryggja faglegri umræðu um einstakar breytingar á skipulagi og ígrundaðar ákvarðanir um úthlutun lóða og byggingarréttar og tímasetningu hennar. Skilgreina þarf hvaða svið/deildir komi að móttöku uppbyggingarátlana og meti húsnæðisþörf til skemmri tíma og verði ráðgefandi við úthlutun lóða og sölu byggingarréttar. Enn fremur þarf að fylgja eftir markmiðum um sameiginlegan gagnagrunn um húsnæði á vinnusóknarsvæði Reykjavíkur og bæta þarf greiningu og miðlun húsnæðisupplýsinga hjá Hagstofu Íslands (sjá einkum liði 75 og 82).	Sjá ákvæði nýs svæðisskipulags um þróunaráætlanir til 4 ára og árlega skýrslu um framfylgd aðalskipulags
90	Skuldbindingar vegna hálfbyggðra hverfa			Sjá tillögur um markvissara eftirlit og greiningu lykiltalna skipulagsmála í liðum 82-86 og um húsnæðismarkað höfuðborgarsvæðisins í liðum 70-75.	Sjá ákvæði svæðisskipulags um þróunaráætlanir til 4 ára og árlega skýrslu um framfylgd aðalskipulags
91	Áhættugreining og mat á uppbyggingarhraða			Fylgja þarf eftir markmiðum um hagrænt mat uppbyggingar (fiscal impact assessment) sem vikið er að í ákvæðum nýs aðalskipulags um aðgerðaáætlun (sbr. fyrri hugmyndir í starfsáætlun skipulags- og byggingarsviðs). Aðferðir við hagrænt mat verði þróaðar af skrifstofu umhverfis- og skipulagssviðs í samstarfi við fjármálaskrifstofu, m.a. í samhengi við aðferðir sviðsmynda- og áhættugreiningar. Hagrænt mat uppbyggingar verði hluti kaflans um uppbyggingaráætlanir í aðgerðaáætlun aðalskipulags og fái fastan sess í fimm og tíu ára í fjárhagsætlun borgarinnar.	Enn hefur ekki verið tekin ákvörðun um að festa slíkt mat í sessi og gera það að reglu í tilviki hvers byggingarsvæðis. Sjá þó hugmyndir í skýrslu um framfylgd aðalskipulags, um verklagsreglur breytinga. Unnið hefur verið ákveðið hagrænt mat vegna uppbyggingu í Vogabyggð.

Kafli 8. Styrkveitingar, kaup og sala eigna og úthlutun efnislegra verðmæta hjá Reykjavíkurborg					
93	Nýtt verklag um utanumhald og skýrslugerð			Mikilvægt er að tryggja að sviðsstjórar og þeir sem fara með styrkjamál og samninga-gerð fylgi styrkjareglum vel eftir. Nauðsynlegt er að fjármálaskrifstofa haldi reglubundið kynningar og námskeið og hafi uppfærðar verklagsreglur og verkferla og aðrar upplýsingar aðgengilegar á vef og í rekstrarhandbók.	Bréf send fjármálastjóra 9.1.2015 með fyrirspurn um hversu reglulega kynningar og námskeið eru.

Kafli 10. Siðferði og starfshættir hjá Reykjavíkurborg					
103	Réttur tími fyrir umræðu milli borgarinnar og borgarbúa			Það er mat starfshópsins að enn ríki andi samvinnu og samstöðu um siðareglurnar en skoða þurfi hvernig megi styrkja þær frekar, m.a. í gegnum samtal við borgarbúa. Þessi ábending er nátengd ábendingu 112 sem bendir á siðareglurnar sem mögulegan grundvöll að mikilvægu samtali borgaryfirvalda við íbúa um samábyrgð á umhverfi og lífsskilyrðum í Reykjavík.	Fundað var með starfsmannastjóra Reykjavíkurborgar. Hann mun ráða ráðgjafa sem gerir áætlun um áætlun um framfylgd siðareglna hjá Reykjavíkurborg.
105	Mat á siðferði	Eldri áb.IE um siðareglur starfsmanna (sjá IE skjal)	MAD	Lagt er til að það verði verkefni mannauðsstjóra á hverjum vinnustað að halda utan um fræðslu á siðareglum borgarinnar; efni þeirra, innihaldi og framkvæmd.	
106	Mat á siðferði erfitt áður en innleiðing á sér stað	Eldri áb.IE um siðareglur starfsmanna (sjá IE skjal)	MAD/SBS	Lagt er til að starfsmannastjóra Reykjavíkurborgar verði falin ábyrgð á framfylgd siðareglna starfsmanna borgarinnar og mótun verklagsreglna um framkvæmd þeirra. Verklagsreglur skulu tryggja skýra málsmeðferð vegna ábendinga eða athugasemda sem berast starfsmannastjóra. Starfsmannastjóri hafi yfirumsjón með fræðslu um siðareglur en áherslur um fræðslu byggji á könnun á þekkingu starfsfólks á siðareglum og ábendingum frá þeim um þörf á fræðslu. Starfsmannastjóri beri enn fremur ábyrgð á því að siðareglurnar séu yfirfarnar og endurskoðaðar í samræmi við sveitarstjórnarlög. Skrifstofu borgarstjórnar verði falið að halda utan um fræðslu og kynningu á siðareglum kjörinna fulltrúa en innri endurskoðun fái til meðhöndlunar mál er varða kjörna fulltrúa.	
107	Endurskoðun siðareglna fari fram í opnu ferli	Eldri áb.IE um siðareglur starfsmanna (sjá IE skjal)	MAD	Starfshópurinn telur mikilvægt að siðareglur verði kynntar og teknar til umræðu á hverjum vinnustað fyrir sig og starfsfólk heimfæri og betrumbæti reglurnar á hverjum stað.	

				Þetta mætti gera með sameiginlegu átaki á skilgreindu tímabili. Ábending 107 er nátengd ábendingu 108 sem fjallar um skort á þekkingu siðareglanna.	
108	Siðareglur aðgengilegar og sýnilegar	Eldri áb.IE um siðareglur starfsmanna (sjá IE skjal)	MAD	Sjá viðbrögð við ábendingu 107. Skoðun innri endurskoðunar leiddi í ljós fremur litla þekkingu starfsfólks á siðareglum borgarinnar, tilvist þeirra og innihaldi. Mikilvægt er að bæta úr þessum þekkingarskorti með fræðslu og leiðbeiningum.	
109	Umræða mikilvæg innan borgarkerfisins	Eldri áb.IE um siðareglur starfsmanna (sjá IE skjal)	MAD	Starfshópurinn tekur undir mikilvægi þess að rætt verði nánar um hlutverk og mikilvægi siðareglna borgarinnar. Starfsmannastjóri beri ábyrgð á því að siðareglur séu yfirfarnar og endurskoðaðar í samræmi við sveitarstjórnarlög, sbr. ábendingu 106, og mannauðsstjórar sinni fræðslu á hverjum vinnustað, sbr. ábendingu 105.	
110	Siðareglur hvetja fólk til þekkingar og skilnings	Eldri áb.IE um siðareglur starfsmanna (sjá IE skjal)	MAD	Við fræðslu og umræðu um siðareglur á hverjum vinnustað ber að horfa til þeirra verkefna sem unnin eru á hverjum stað. Slík umræða dýpkar þekkingu starfsfólks á reglum og þar með hvernig siðareglur eiga við um þeirra daglegu störf.	
111	Siðferðileg gildi öflugt innlegg í að bæta siðferði	Eldri áb.IE um siðareglur starfsmanna (sjá IE skjal)	MAD	Starfshópurinn tekur undir það sjónarmið að umræða um gildi sé góð leið til þess að tengja umræðu um siðferði við verkefni vinnustaðar. Vinna á þessum nótum getur haft áhrif á hugarfar og aukið meðvitund um tengingu siðareglna við dagleg verkefni.	
112	Inntak siðareglna um samábyrgð á umhverfi og lífsskilyrðum			Starfshópurinn tekur undir þá skoðun úttektafndar að inntak siðareglanna geti verið grundvöllur að mikilvægu samtali við borgarbúa um samábyrgð á umhverfi og lífsskilyrðum. Þannig má virkja siðareglurnar í gegnum samtali við borgarbúa. Segja má að þetta samtali eigi sér að vissu leyti þegar stað eftir ýmsum leiðum, s.s. á íbúafundum, gegnum rafrænar ábendingagáttir, íbúakosningar, hverfissskipulag o.fl. Með þessum fundum kallar borgin á samtali við íbúa, samráð og samábyrgð.	
113	Upplýsingar borgarinnar tengist betur við siðareglur			Þessi mikilvæga ábending þarf að fara til skoðunar við endurskoðun upplýsingastefnu borgarinnar.	Ábendingin send til meðferðar með bréfi dags. 9.2.15 til formanns stýrihóps um endurskoðun upplýsingastefnu og erindreka gagnsæis og

					<p>samráðs. Upplýsinga óskað um meðferð máls. Í svari formmans dags. 11.2.15: kemur fram að í drögum að upplýsingastefnunni er kafli sem nefnist Siðferði (8. kafli) og þar er vísað í siðareglurnar. Verkefnið hafi verið nálgast þannig að hér sé á ferðinni ákveðinn sáttmáli milli stjórnarsýslunnar og íbúanna og að með henni gefist tækifæri til að festa ákveðin grundvallaratriði í þeim samskiptum í sessi. Hluti af því er að notast við samráðsferli til að opna á aðkomu íbúa að mótun stefnunnar. Meðferð máls verði þannig að borgarritari mun fá færi á að gera athugasemdir um þetta og önnur atriði í stefnunni áður en stýrihópurinn skilar af sér lokadrögum.</p>
--	--	--	--	--	---